

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №2"

Таблица 1










Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10			
1	2	3	0	0	6	7	8	9	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	262	262	0	194	50	18	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	584	584	0	329	176	79	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	191	191	0	156	26	9	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0










Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Главное управление ОАО "ТЭК-2" по Верхневолжскому региону г. Кострома																							
	<i>1.1. Исполнительный аппарат ГУ ОАО "ТЭК-2" по Верхневолжскому региону. Руководство и персонал при руководстве</i>																							
1	Заместитель главного инженера по расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		Котлоурубный цех																								
144	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший машинист котлоурубного цеха 8 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
152	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
153	Машинист центрального теплового пункта управления паровыми турбинами 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Машинист центрального теплового пункта управления котлами 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
157	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист компрессорных установок 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
160	Машинист береговых насосных станций 2 разряда 1.28. Коспиромская ТЭЦ-2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех																								
161	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Аккумуляторщик 5 разряда 1.29. Коспиромская ТЭЦ-2. Цех тепловой автоматики и измерений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по автоматизированным системам управления	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций, тепловых сетей группы охраны труда и промышленной безопасности	(должность)		Дудин Н.М. (ФИО)	24.03.2015 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации	(должность)		Жаворонкова З.И. (ФИО)	24.03.2015 (дата)
Начальник отдела кадров и социальных вопросов	(должность)		Козлова Г.Н. (ФИО)	21.03.2015 (дата)
Ведущий инженер-электроник - начальник группы сопровождения информационных технологий	(должность)		Полин Е.А. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Начальник транспортной группы	(должность)		Калинников А.В. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Мастер участка 3 группы транспортной группы	(должность)		Кузьмин С.В. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Начальник отдела по работе с юридическими лицами	(должность)		Федотов Д.С. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Начальник группы режима и учета отдела по работе с юридическими лицами	(должность)		Чистов И.В. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Начальник цеха централизованного ремонта	(должность)		Федотов А.А. (ФИО)	21.03.15 (дата)
Заместитель начальника цеха централизованного ремонта	(должность)		Захматов А.В. (ФИО)	24.03.15 (дата)
Начальник отдела по обеспечению производств	(должность)		Коробкин А.И. (ФИО)	24.03.2015 (дата)
Ведущий специалист отдела по обеспечению производства	(должность)		Воронов А.Ю. (ФИО)	24.03.2015 (дата)

Заместитель технического директора по эксплуатации КТЭЦ-2 (должность)		Завел'ев Д.А. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Начальник группы охраны труда, надежности и промышленной безопасности КТЭЦ-2 (должность)		Кривошев Д.В. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Старший инспектор по охране труда ГОТН и ПБ КТЭЦ-2 (должность)		Добрынин Э.В. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Начальник службы эксплуатации КТЭЦ-2 (должность)		Кузнецов Н.Г. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Директор Костромских Тепловых сетей (должность)		Леонов В.В. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Главный инженер Костромских Тепловых сетей (должность)		Кожкин А.В. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Заместитель главного инженера Костромских Тепловых сетей (должность)		Морозов Е.А. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Инспектор по технической эксплуатации электростанций, тепловых сетей ГОТН и ПБ Костромских Тепловых сетей (должность)		Ключков Т.И. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)
Инспектор по охране труда ГОТН и ПБ Костромских Тепловых сетей (должность)		Уваров С.А. (Ф.И.О.)	24.03.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

Данилов М.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)